LEI N.º 381/2010.
            DE 23 DE JUNHO DE 2010.

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE VALORES DOS PROGRAMAS DO PPA 2010/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

BENEDITO TADEU FÁVERO, PREFEITO MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

FAZ SABER, QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO APROVOU, E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:
Art. 1º - Fica alterado os anexos I, II e III relativo aos programas governamentais do PPA - Plano Plurianual para o quadriênio de 2010/2013, Lei Municipal nº. 344/09, de 28 de setembro de 2009, nos seguintes programas governamentais e projetos, em seus anexos I, II e III, que fazem parte integrante da presente.

                Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                 Jumirim, em 23 de junho de 2010.
                                                BENEDITO TADEU FÁVERO
                                                  Prefeito Municipal

               Publicada no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

PAGE
1